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CASA SOLARE
WROCŁAW, KRZYKI ULICA
SKWIERZYŃSKA

oferta nr: 2014/0015
CASA SOLARE - NOWOCZESNE MIESZKANIA W STYLOWEJ
KAMIENICY.
Zamieszkaj  po  słonecznej  stronie  miasta  Zamieszkaj  w
odnowionej z pietyzmem, XIX-wiecznej kamienicy Casa Solare u
zbiegu  ulicy  Skwierzyńskiej  i  Zaporoskiej.  Poczuj  klimat
dawnego Wrocławia,  korzystając ze wszystkich dobrodziejstw
bliskości  Starego  Miasta  i  współczesnych  udogodnień
architektonicznych.  Bogata  historia  Południowa  strona
Wrocławia od zawsze cieszyła się estymą i prestiżem. To tutaj
powstawały  najokazalsze  rezydencje  i  kamienice  dawnych
mieszkańców  Wrocławia.  Doceniali  oni  malowniczą,  zieloną
okolicę oraz bliskość Starego Miasta.
Historia kamienicy na roku ulicy Skwierzyńskiej  i  Zaporoskiej
sięga  XIX  wieku,  gdy  kupiec  Jacob  Manasse  zlecił  projekt
rezydencji  cenionemu  architektowi  Wilhelmowi  Hellerowi.
Niedługo  potem  okazała  kamienica  w  stylu  neogotyku
północnego  była  gotowa.  Dekoracyjna  fasada  z  finezyjnymi
balustradami balkonów i obramowaniami okiennymi, kartuszami
herbowymi  oraz  efektownymi  wykuszami  była  znakomitą
wizytówką i podkreśleniem pozycji społecznej jej mieszkańców.
Prestiżowa współczesność dwa wieki później kamienica na rogu
Skwierzyńskiej  i  Zaporoskiej  odzyskuje  swoją  świetność,  a
każdy,  poszukujący dla siebie wyjątkowego miejsca z  duszą,
bogatą historią, o niebagatelnej, klasycznej architekturze, może
w niej zamieszkać. W Casa Solare dostępne są 4 rodzaje dwu- i
trzypokojowych, wysokich i  jasnych mieszkań oraz efektowny
penthouse na najwyższej kondygnacji. Lokalizacja Casa Solare
znajduje się w ścisłym śródmieściu Wrocławia, tylko 20 minut
spacerem  od  Rynku,  w  pobliżu  wielu  sklepów,  punktów
usługowych i terenów zielonych.
Skontaktuj się z nami, jeśli  chcesz zamieszkać po słonecznej
stronie miasta.
Strona domowa: www.casasolare.pl
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Katarzyna Stawieraj
tel.: 71 79 666 00
tel. kom.:514706686
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